CÂMARA MUNICIPAL SÃO JOSÉ D0 BREJ0 DO CRUZ
Rua: Aproniano Martins de Oliveira

CNPJ -01.617.684/0001 -38

Exmo. Sr. Presidente da Câmara lvlunicipal de São José do Brejo do Cruz-PB

REQUERIMENTO 003/2024

São José do Brejo do Cruz, em  16 de abril 2024.

0 Vereador Francisco  Flávio Saraiva  Maia,  membro da  Bancada do  Partido

Progressista  nesta  Casa  Legislativa,  vem  muito  respeitosamente  acolhido  nos  anais

do  Regimento  lnterno  desta  Casa  Legíslativa,  solicitar  que  seja  encaminhado  após

deliberação desta Augusta  Casa  o seguinte  REQUERIMENTO  solicitando a  prefeitura

Municipal juntamente com a Secretária de saúde que estabeleça a Ford  Ranger que é

da  secretaria  de  saúde  para  ficar  a  disposição  dos  setores  mais  críticos  do  nosso

município enquanto busca uma melhor solução para essas áreas afetadas.

JUSTIFICATIVA VERBAL:

0

0 No   aguardo   do   atendimento,   renovo-me   protesto  de  estima   e   elevada

consideração.

Atenciosamente,

Vereador